

越生町子ども・子育て支援事業計画新旧対照表（適用日：平成30年3月1日）

変更後						変更前							
第4章 具体的な計画の内容 第1節 子ども・子育て支援事業の推進 2 地域子ども・子育て支援事業の見込量及び確保方策 P45 (7) 利用者支援事業						第4章 具体的な計画の内容 第1節 子ども・子育て支援事業の推進 2 地域子ども・子育て支援事業の見込量及び確保方策 P45 (7) 利用者支援事業							
(か所数)						(か所数)							
区分		平成 27年度	平成 28年度	平成 29年度	平成 30年度	平成 31年度	区分		平成 27年度	平成 28年度	平成 29年度	平成 30年度	平成 31年度
見込量(か所)		1	1	2	2	2	見込量(か所)		1	1	1	1	1
確保 方策	基本型(か所)	0	1	1	1	1	確保 方策	基本型(か所)	0	1	1	1	1
	特定型(か所)	0	0	0	0	0		特定型(か所)	0	0	0	0	0
	母子保健型(か所)	0	0	1	1	1							
P46 (10) 放課後児童健全育成事業 【町の状況及び確保の方策等】 保育の希望する児童が入所できるように、今後も引き続き <u>3か所</u> で実施していきます。						P46 (10) 放課後児童健全育成事業 【町の状況及び確保の方策等】 保育の希望する児童が入所できるように、今後も引き続き <u>2か所</u> で実施していきます。							
(実人数)						(実人数)							
区分		平成 27年度	平成 28年度	平成 29年度	平成 30年度	平成 31年度	区分		平成 27年度	平成 28年度	平成 29年度	平成 30年度	平成 31年度
見込量(人)		65	60	85	95	120	見込量(人)		65	60	55	55	55
	1～3年生	45	40	75	85	110		1～3年生	45	40	40	40	40
	4～6年生	20	20	10	10	10		4～6年生	20	20	15	15	15
確保 方策	登録児童数(人)	65	60	85	95	120	確保 方策	登録児童数(人)	65	60	55	55	55
	施設数(か所)	2	2	3	3	3		施設数(か所)	2	2	2	2	2

--	--